

TARSUS TİCARET

HAZİRAN 2019 E – DERGİ

BORSASI



YENİ ARPA ÇEŞİTLERİ AY, DOLUNAY VE GÜLDESTE TANITILDI



 TURİB



ÜRÜN TOPRAĞINDA YETİŞİR
BORSASINDA DEĞERLENİR

ELEKTRONİK ÜRÜN SENETLERİ (ELÜS)

YATIRIMCILARININ DİKKATİNE

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya kurucu ortağı olunan Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.'nin (TÜRİB) faaliyete geçmesiyle birlikte Ticaret Borsalarının Elektronik Ürün Senetlerine (ELÜS) ilişkin borsacılık faaliyetlerinin değişeceğini belirtti.

Başkan Murat Kaya, 2018 yılında kuruluşu gerçekleştirilen ve Tarsus Ticaret Borsası'nda kurucu ortağı olduğu Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. 'nin (TÜRİB) faaliyete geçmesiyle birlikte ELÜS'lerin alım-satım işlemleri, yatırımcılar tarafından aracı olmaksızın <http://www.tarsustb.tobb.org.tr> adresinden ve <http://www.turib.com.tr> adresinden erişileceğini "TÜRİB İşlem Platformu" üzerinden doğrudan emir girme yoluyla gerçekleştirileceğini kaydettiği açıklamasında ;



"TÜRİB'in faaliyete geçmesini takiben, TÜRİB'in Acentesi olan Borsamız ELÜS'e



ilişkin borsacılık faaliyetlerini gerçekleştirme yetkisine sahip olmuştur. Daha önceden ELÜS'e ilişkin borsacılık faaliyetlerini gerçekleştirme yetkisi olan borsalarında yetkileri sona erecek olup, tüm ELÜS işlemleri TÜRİB bünyesinde acente olan borsalar tarafından gerçekleştirilmeye başlanacaktır. Bu noktada ,

TÜRİB faaliyete geçtiğinde ELÜS işlemleri yapan yatırımcıların işlemlerine devam edebilmesi için TÜRİB'e kayıt olması gerekmektedir. Borsamız, Acentelik hizmeti kapsamında ELÜS yatırımcıları tarafından kayıt yaptırılabilir Ticaret Borsasıdır.

Yatırımcıların ELÜS işlemlerine ilişkin herhangi bir

kesintiye

uğramadan

devam

edebilmesi için

Borsamızdan

TÜRİB'e kayıt

işlemlerini en

kısa sürede

yerine getirmeleri

gerekmektedir.

Gerekli teknik alt

yapı Borsamızda

sağlanmış olup

genel

sekreterliğimizle

irtibata

geçilmesini

önemle

hatırlatırım.

Hayırlı ve

bereketli bir

sezon dilerim.



BORSASI A.Ş. 12.07.2019 TARİHİ
FAALİYETE GEÇİYOR

BORSA AVRUPA BİRLİĞİNDE TARSUS'U TANITACAK

Avrupa Birliği tarafından IPA II programı içinde Türkiye ile ortak olarak finanse edilen, TOBB ve Avrupa Odalar Birliği (EUROCHAMBRES) tarafından yürütülmekte olan Türkiye-AB İş Diyalogu (Turkey-EU Business Dialogue – TEBD) projesi kapsamında gerçekleştirilecek “AB Müktesebatı Uyum Çalışmaları” eğitime Tarsus Ticaret Borsası’da kabul edildi.

Proje hakkında açıklamada bulunan Başkan Murat Kaya ;

” Türkiye-AB İş Diyalogu (TEBD) projesinin nihai yararlanıcı kuruluşu çatı örgütümüz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince yürütülen Türkiye-AB İş Diyalogu projesinin ana amacı; AB ve Türk iş dünyası topluluklarının entegrasyonunu teşvik etmek, AB’nde ki potansiyel fırsatları ve zorluklar hakkında daha güçlü bir farkındalık sağlamak, AB ile Türkiye arasında her iki taraf için de olumlu ve kalıcı sonuçlara yol açacak yapıcı bir özel sektör diyalogu geliştirilmesini sağlamaktır.



Bu noktada üst çatı örgütümüz TOBB’ne bağlı Avrupa Birliği Dairesi tarafından Türkiye’de bu projeye dahil edilecek 25 uzmanın seçimleri tamamlanmış olup, Tarsus Ticaret Borsası da uzman personeli ile projeye dahil edilmiştir.

Bu projeye seçilen uzman personelimiz AB Müktesebatı Uyum Çalışmaları eğitimi kapsamında “Tarımsal Gıda Ürünleri”, “CE İşareti Kapsamındaki

Endüstriyel Ürünler” ve “Sürdürülebilir Üretim ve Ticaret ” konularında eğitim alacak olup, eğitimin tamamlanmasına müteakip AB üyesi

ülkelerinden gelecek uzmanlarla firmalarımızın ihtiyaçları olan bilgi ve danışmanlığı yapacaklardır.

Böylece eğitim kapsamındaki konularda firmalarımızın AB mevzuatına uygunlukları değerlendirilmiş olacaktır.

Tarsus’un böyle bir proje kapsamında temsil edilmesi ile tarımsal, endüstriyel ürünlerimizin AB ‘de görünürlüğü, tanınırlığı ve Tarsus Markasının bilinirliği sağlanmış olacaktır. “

Çukurova Bölgesi İyi Uygulamalar Platformu'nun 4. Toplantısı Adana Ticaret Odası'nda Yapıldı

Adana/Mersin il ve ilçe Oda/Borsalarının oluşturduğu "Çukurova Bölgesi İyi Uygulamalar Platformu"nun 4. toplantısı Adana Ticaret Odası ev sahipliğinde TOBB Akreditasyon Kurulu Sekreteri Özge Karatepe 'nin de katılımıyla gerçekleşti.



Akreditasyon sisteminin standartlarının bürokrasiden uzak, kalitenin ve hizmetin değerinin tam olarak ortaya konulmasını sağlayacak yapıda geliştirildiğini ifade eden Karatepe, sistem ile ilgili iyi uygulamaların paylaşılması , öneri ve tavsiyelerin değerlendirildiği bu tip buluşmalarında sisteme geliştirilmesine büyük katkı sağladığını ifade etti.

Geliştirme ziyaretlerinde sistemin çalışmasına dair 103 konunun irdelendiğini sıkıntılı alanları dikkatle takip ettiklerini belirten Karatepe, 4. buluşmada yeni bir puanlama ve değerlendirme sistemi üzerinde çalıştıklarını,

yeni düzenlemeyle sistemin eleştirilen yönlerinin büyük oranda ortadan kaldırılacağını söyledi. Ayrıca , yapılan geliştirme ziyaretleri ile denetim ziyaretleri hakkında paylaşımda bulunarak, denetim ve geliştirme ziyaretlerinin

sürelerinin arttırılacağını, Akreditasyon Sorumluları için uzun dönemli eğitimler düzenleneceği hususunda da bilgilendirmede bulundu.

Toplantının devamında Aycan Ulusan "Medya İlişkileri Yönetimi" konusunda sunumunu gerçekleştirdi. Toplantı öneri ve tavsiyeler ile dileklerin istişare edilmesi ardından sona erdi.

TOBB İL AKADEMİK DANIŞMANI ARICIOĞLU'NUN ZİYARETİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 81 İl'e, 81 akademik danışman projesi kapsamında görevlendirilen Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Ebru Arıcıoğlu'nun Borsa'ya ziyaretinde Başkan Murat Kaya, Borsa üyelerimizin sektörlerinde yaşadıkları sorunları ve üyelerin beklentilerini ortaya çıkarabilecek projelerde birlikte çalışmaktan haz duyacağını ifade etti. Borsanın proje ve faaliyetleri hakkında özet bilgi veren Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek şu açıklamalarda bulundu.



"Tarsus iki İl'in arasında kalan ancak tarımsal potansiyeli her iki İl'e göre de ilçe olarak düşünüldüğünde çok yüksek değerlere sahip bir kent. Biz Tarsus'un diğer kentlerle ve hatta ülkelerle bağlantısına çok önem veriyoruz. Tarsus'un ekonomisini, ticaretini güçlendirmeye

, geliştirmeye gayret ediyoruz. Bizlerin öncelikli görevi de zaten kentimizin potansiyelini güçlendirmek, dinamiklerini harekete geçirmek. Bu bizler için vazifedir, sorumluluktur. Tarsus'un ekonomisini, yaşam kalitesini her geçen gün artan,

geleceğe güvenle bakan, istihdamı gün geçtikçe arttıran kent konumuna kavuşturabilmek için çalışmaktayız. Beraber ve birliktelik içinde ortak akılda, ortak fikirde uzlaşarak, başarıyı elde etmeyi hedeflemekteyiz.

Bu noktada yerelde, gerek ekonomik, gerek ticari anlamda kalkınmaya yönelik projelerimizde bizlerle birlikte hareket etmeniz üretkenliğimize değer katacağına inanıyoruz. Biz hedeflerimize güvenle yürümeyi destur edindik. Tarsus'un tarımsal gücü, ekonomik ve ticari durumu ile ilgili araştırmalarımızı yapıyoruz. Tarsus'un potansiyelinin atıl olan kısmının tespitinde de iş size düşüyor.

Biliyorsunuz yakın bir zamanda Tarsus Sarıulak Zeytinimiz TPE tarafından coğrafi işaretle tescillendi. Şimdi sırada Tarsus

Sarıulak Zeytinimizi AB Coğrafi işareti alınması var. Türk Patent Kurumunun bu konuda bizlere göndermiş olduğu yazı ve işbirliği

neticesinde hayırlısı ile Avrupa Birliği Coğrafi İşaret başvurumuzu yapacağız. Bu noktada da desteğinizi isteyeceğiz." dedi

Dr. Ebru Arıcıoğlu, Tarsus Ticaret Borsasının yürüttüğü projeleri takip ettiğini, AB coğrafi işaret konusunda yardımcı ve destek olmaktan, düşünülen diğer yöresel ürünler içinde ulusal coğrafi işaret çalışmalarında katkı vermekten memnuniyet duyacağını, AB hibe projeleri konusunda da Başkan Murat Kaya'nın bahsettiği konularda mutlak birliktelik sağlayarak güzel çalışmalara birlikte imza atacak olmaktan da memnuniyet duyacağını ifade etti. Ziyaretin ardından Dr. Ebru Arıcıoğlu ile birlikte Borsa Genel Sekreteri, Yönetici Asistan ve Dış Ticaret Uzmanları ile planlama toplantısı gerçekleştirildi.

TOBB İL DANIŞMANI DR. EBRU ARICIOĞLU

YENİ PROJELER İÇİN BORSADA

Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Dr. Ebru Arıcıoğlu'nun Borsa'ya ziyaretinde , borsanın gelecekteki projeleriyle alakalı karşılıklı müzakerelerde bulunuldu.

Dr. Ebru Arıcıoğlu ; bu güzel projelere, güzel çalışmalara birlikte imza atacak olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarete Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel , Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz katıldı



Borsada Bayramlaşma "Hep Birlikte"

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Ramazan Bayramı dolayısıyla personeli ile bir araya geldi.

"AİDİYET DUYGUSUNUN EN GÜZEL ÖRNEĞİNİ SİZLERDE GÖRÜYORUM"

Günün anlam ve önemine dair konuşmasında, "Aidiyet duygusunun en güzel örneğini sizlerde görüyorum, Ailenizle,sevdiklerinizle bir arada mutlu bir bayram geçirmenizi temenni ediyorum." diyen Başkan Murat Kaya, çalışanları arasındaki aidiyet, bağlılık, dayanışmadan ve kurumdaki iş disiplininin övgüyle söz etti. Bu arada, daha iyisinin de mümkün olacağına dikkat çekti.



Tarsus için çalışmaya devam edeceğiz"

"HEP BİRLİKTE TARSUS İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Çalışmalarında daha yetkin olmaları için personel eğitimlerine özellikle bu yıl daha çok ağırlık verdiklerini belirttiği konuşmasında hep birlikte Tarsus için çalışmaya devam edeceğiz ifadesinde bulunan Başkan Murat Kaya, " Bu kurumun, dolayısıyla bizlerin olduğu kadar sizlerinde yaşadığımız bu kente sorumluluklarımız, görevlerimiz var. Borsamızda yürütülen hizmetler, yerinde ve zamanında.



Üyelerimizin bizlere verdiği destekle, güçle çalışmalarımıza daha titiz, daha kaliteli olarak devam etmeye mecburuz. Bu noktada verdiğimiz hizmetin de her geçen gün daha iyiye ve daha kaliteli olması gerekiyor. Yaptığınız özverili çalışmalarınızdan dolayı sizlere teşekkür eder, tekrar sizlerin ve ailelerinizin bayramını kutlarım. " dedi.

Borsalar Kızıltepe Ticaret Borsasında Buluştu;Kızıltepe'de Akreditasyon İyi Uygulama Paylaşımı Toplantısı Yapıldı



Kızıltepe Ticaret borsası ev sahipliğinde Akreditasyon iyi uygulama paylaşımı toplantısı yapıldı.

Toplantıda Kızıltepe Ticaret Borsasının, Borsa ERP yazılım Sistemi, modüller, borsa hizmet süreçleri, performans yönetimi raporlama ve Kızıltepe Ticaret Borsası Web sitesi ile ilgili iyi uygulamalar yer aldı. Ayrıca Tarsus Ticaret Borsasının yürütmekte olduğu Smart Borsa "Üye" projesi hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.



Kızıltepe Ticaret Borsasında düzenlenen toplantıya Kızıltepe Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Şahin, Genel Sekreter Abdulkadir Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, Genel Sekreter Hasan Şanlı, Tescil Memuru Cumali Erdoğan, Akreditasyon Sorumlusu Elif Köksal, Yönetici Asistanı Ezgi Fındık Güngör, Kırşehir Ticaret Borsasından Genel

Sekreter Battal Çelik, Muhasebe Müdürü Zeynep Yıldırım, Kastamonu Ticaret Borsasından Akreditasyon Sorumlusu Gaye Karahan Yıldız katıldı.

Tarsus, Kırşehir ve Kastamonu'dan gelen tüm misafirleri ağırlamaktan memnun olduklarını ifade eden Kızıltepe Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Şahin yaptığı konuşmada TOBB Akreditasyon Sisteminin önemine değinerek şunları söyledi:



“Paylaşımçı bir borsa olarak örnek uygulamalarımızı tüm oda borsalarla paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz. Sürekli güncellenen TOBB Akreditasyon Sisteminin oda borsalara çok büyük katkı

sunacağına inanıyorum. Ben bu konuda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Kızıltepe Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert yaptığı sunumda Borsanın Akreditasyon Sistemini barından yazılım sistemi Borsa ERP yazılımı ile modülleri, borsa hizmet süreçleri, performans yönetimi, raporlama ve Kızıltepe Ticaret Borsası Web sitesi ile ilgili iyi uygulamalarını sundu.

Tarsus Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hasan Şanlı ise, Tarsus Ticaret Borsasının yürütmekte olduğu Smart Borsa "Üye" projesi ve Tarsus Bazaar projesi hakkında



bilgilendirmelerde bulundu.

Toplantı karşılıklı bilgi alışverişi ile son buldu.

Ceyhan Ticaret Borsası TOBB Akreditasyon Sistemi Kapsamında Borsada

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” vermesi için fırsat oluşturan akreditasyon sistemi; sisteme dahil olan oda ve borsaların yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası platformlarda markalaşp hizmet kalitesini ve kurumsal kapasitelerini artırmalarını sağlamaya yönelik çalışmaları kapsamaktadır.

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun önemle üzerinde durduğu, Tarsus Ticaret Borsası

Başkanı Murat Kaya ve yönetim kurulunun tam destek verdiği Akreditasyon sisteminin gerekliliklerinden birisi olan kıyaslama çalışmaları, kurum ve kuruluşların daha iyi performansa ulaşması amacıyla benzerliklerini ve farklılıklarını tespit etmelerini ve kurumların birbirlerine oranla yapmış olduğu çalışmalar, iyi uygulamalar, örnek faaliyetlerin değerlendirilmesi neticesinde taraflar kendi kurumlarında da uygulama çalışmaları başlatmaktadır.



Gerçekleşen ziyaret kapsamında, kurumların hizmet sunum ve faaliyet yöntemleri karşılaştırılarak değerlendirilmelerde bulunuldu. Bilginin paylaşıldıkça değerli olduğunu hatırlatan ve kıyaslama ziyaretine katılan yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer, kentin ekonomisine, ticaretine ve kalkınmasına yönelik çalışmaların

diğer TOBB camiasındaki kurumlarla paylaşarak hizmette kaliteye katkı sağladığını belirttiği ifadesinde " Bu tür organizasyonlar kurumlarımızın gelişmesi demek, Türkiye'nin gelişmesi demek. Bölgemiz ve ülkemizin gelişimine katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz" dedi. Gerçekleştirilen bu ziyarette, Akreditasyon sistemi , iyi uygulamaların nasıl yaratılması

konularında fikir alışverişinde bulunularak Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) Acenteliği konusunda da yeknesak uygulama konuları paylaşıldı. Borsaların işlevlerinin iyi ve başarılı uygulama çalışmaları üzerine karşılaştırmalar ve kıyaslamalar gerçekleştirildi. TOBB Akreditasyon Sistemi ile ilgili bilgi ve belge paylaşımları da bu ziyarette sağlandı. Kıyaslama ziyaretine Tarsus Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Ali Seçer,

Ceyhan Ticaret Borsası Genel Sekreteri Yeliz Aydar, Borsa Genel Sekreteri Hasan Şanlı , Ceyhan Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı Ayhan Ateş, Tescil Memuru Refa Çil, İstatistik Memuru Gülay Çimen ile Tarsus Ticaret Borsası Tescil Memuru Cumali Erdoğan ve Osman Şahin, Akreditasyon Sorumlusu Elif Köksal, Yönetici Asistanı Ezgi Fındık Güngör katıldı.

Tarsus Medical Park'tan Borsa Üyelerine Sağlık İndirimi

Medical Park Tarsus Hastanesi sanayi, tarım ve ticaretin önemli merkezlerinden biri olan Tarsus'ta , sağlık alanındaki çalışmalarına daha da ağırlık ve önem vererek, kaliteli hizmeti hedefliyor.



Tarsus Medical Park Hastanesi Başhekimisi Mustafa Ozan Levent, Genel Müdür yardımcısı Yasemin Halefoğlu ve Anlaşmalı Kurumlar Uzmanı Çağla Avcı' dan oluşan hastane ekibi Borsa üyelerine ve personellere yönelik indirimli sağlık ve tedavi uygulamaları kapsamında uygulayacakları protokol kapsamında Borsaya ziyarette bulundular.

Medical Park Tarsus Hastanesinin yeni ekibi ile gelişen sağlık uygulamalarına paralel olarak başlattıkları gelişim ivmesin hakkında bilgi veren Başhekim Mustafa Ozan Levent, hastanede sunulan sağlık hizmetlerini, yapılan yenilikleri, sağlık konusunda ilave bölümlerin açılarak uzman doktor kadrolarını genişlettiklerini anlattı. Hastane yöneticileri, ilçenin sağlık standartlarının artması için katkı koyduklarını, sadece



Tarsus'a değil, Mersin, Adana, çevre iller ve yurt dışından gelen hastalara da hizmet verdiklerini ifade etti.

Ziyaretin devamında kurumlar arasında borsa üyeleri ve personellerinin sağlık tedavileri için protokol imzalanarak Tarsus Ticaret Borsası Üyeleri içinde Sağlık Tedavilerinde % 20 Özel İndirim protokolü sağlandı

Çağ Üniversitesi Rektörlüğünde Kariyer Günleri Değerlendirme Toplantısı Yapıldı



Türkiye'de kurulan ilk Vakıf Üniversitelerinden biri olan ve Tarsus İlçesinde bulunan Çağ Üniversitesi, 14 yıldır kesintisiz olarak üniversite öğrencilerinin kişisel, akademik ve mesleki birikimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlediği Kariyer Günleri etkinliğini değerlendirme ve paydaş toplantısı Çağ Üniversitesi Kariyer Geliştirme,

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenledi. Çağ Üniversitesinin Rektörlük Makamında düzenlenen toplantı, Rektör Prof.Dr. Sayın Ünal Ay başkanlığında gerçekleşti. Toplantıya üniversite öğrencilerinin buluşma etkinliğinde, stant açarak katılım gösteren Tarsus Ticaret Borsası'nı temsilen Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Akreditasyon Sorumlusu Elif Köksal ile diğer katılımcı İş Dünyası temsilcileri katıldı. Yapılan bu toplantıda Kariyer Günlerine destek veren firmalar/kurumlar ile fikir alış veriş toplantısının ilki de gerçekleşmiş oldu.

Çağ Üniversitesinde gerçekleşen bu toplantıda üniversitenin çalışmalarında iş dünyası ile iletişimde bilgi alışverişini etkin kılma yolları, Üniversite hakkında bilgilendirme, paydaşların önerileri, beklentileri görüşülerek iyileştirme sürecine katkı sağlandı.

Toplantı Kariyer Günlerine destek verenlere teşekkür belgelerinin takdimi ile son buldu.

Karabük KÜSİ'den

Borsaya Ziyaret

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı koordinatörlüğünde Karabük Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Kurulu (KÜSİ) Tarsus Ticaret Borsasını teknik gezi ve inceleme programı kapsamında ziyaret etti.

Sektörel gelişimin ve çeşitliliği sağlanması, diğer bölgelerdeki, başarılı örneklerin incelenmesi, Karabük'te uygulanması ve tecrübe paylaşımı amacıyla gerçekleştirilen teknik gezi ve inceleme heyetinde Karabük Valiliği Özel Kalem Müdürü Sn.Mustafa Cücü , Karabük Valiliği Basın Ve Halkla İlişkiler Müdürü Sn.Bilal Yatmaz, Karabük İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Sn.Mehmet Uzun, Karabük İşkur İl Müdürü Sn.Coşkun Güven, Karabük Sanayi Teknoloji İl Müdürü Sn.Selahattin Emirsüleymanoğlu, Karabük Kosgeb İl Müdürü Sn.Serhat Saygın, Karabük Esnaf Odaları Birliği Genel Sekreteri Sn.Hasan Şahin, Karabük Üniversitesi Küsi Temsilcisi Prof. Dr. Halil Demir, Karabük YDO Koordinatörü Sn.Sakin Eren, Karabük YDO Personeli Halil Köroğlu Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti.



Başkan Murat Kaya'ya
heyetin ziyaretinde

Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ali Seçer,
Meclis Başkanı
Yardımcısı Fatma

Temel ile Genel
Sekreter Hasan Şanlı
eşlik etti.

Borsa Başkanı Murat Kaya Karabük KÜSİ heyetin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, " Önemli projeler üreten, Tarsus ve bölgemiz için büyük önem arz eden konuları yakından takip eden bir kurum olarak; bizim de bir gözümüz piyasalardaki

ticaret ortamında, bir gözümüz ekonomik kalkınmaya değer sağlayacak konularda.Borsamız 70 yıla yakın tarihi ile Tarsus'un ve bölgenin tarım ticareti ile ekonomisinin itici gücü olmuştur.

Bugün Borsamız, 30 bin metrekarelik alanda 2 bin 500 ton kapasiteli sıfır ve -18 derece soğuk hava depoları, her biri 500 tonluk 14 adet yatay depoları, üyelerinin ihtiyacına cevap veren büroları, kantar hizmeti ile teknik alt yapı, ergonomi, çalışma ortamı , çağa uygun elektronik ve dijital iletişimden, laboratuvar alt yapısına ve elektronik satış salonuna kadar her türlü donanıma sahip bir çok il borsasından daha yüksek işlem hacmi ile hizmet vermektedir.Tarsus dışında hiç bir yerde 65 çeşit tarım ürününün üretimi gerçekleşmemektedir. Tarsus, gerek verimli arazileri, gerek tarıma dayalı sanayinin ham maddesini karşılayacak gücü ve gerekse yetişmiş genç nüfusu ile bölge ekonomisinin can damarlarından biridir.Mersin ilinin 6 milyar TL'lık gayri safi tarımsal üretimin % 30 'u Tarsus tarımından sağlanmaktadır." diyerek Tarsus ve Borsa hakkında bilgiler verdi.

Ziyaretin sonunda ; Karabük Valiliği Özel Kalem Müdürü Sn.Mustafa Cücü ile Karabük YDO Koordinatörü Sn.Sakin Eren ziyaret anısına, Başkan Murat Kaya'da KÜSİ ziyaretinin anısına içinde Tarsus Sarıulak Zeytinyağı bulunan hediye takdiminde bulundu.



YENİ ARPA ÇEŞİTLERİ AY, DOLUNAY VE GÜLDESTE TANITILDI

Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nün çalışmalarını tamamladığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün katkısı ile Tarsus Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde "Yeni Arpa Çeşitleri Tanıtım Toplantısı" düzenlendi. Tarımda en önemli girdilerin başında



tohum ihtiyacı olduğu , Tohumda aranan özelliklerin ise; sağlıklı, verimli, hastalık ve zararlılardan arı ve dayanıklı olması ile özellikle stratejik ürünlerde yerli ve milli olması gerekliliğine değinilen toplantının açılışında konuşan

Borsa Başkanı Murat Kaya , Karma yem hammaddelerinin yıllar itibariyle ithalat miktarları ve ithalat için ödenen değerlere bakıldığında 2018 yılında 12 milyon ton yem hammaddesi ithal edildiğini ve bu ithalat için 3,8 milyar dolar ödendiğini ifade ederek "2018 yılında ithalatı yapılan yem katkı maddelerinden 605 bin ton Arpa 135 milyon dolar bedelle, 2,2 milyon ton Mısır 421 milyon dolar bedelle, 2,7 milyon ton Soya Fasulyesi



içinse 1,2 milyar dolar bedelle yem katkı maddesi olarak ithal edilmiştir.

Kaymakam Yüksel Ünal, yerli ve milli tohumun önemine değindiği toplantıda yüksek verimli ve kaliteli tohumun ekilmesini önemini ifade ederek, beslenme alışkanlıklarının da daha sağlıklı yaşama yönelik olmasını tavsiye ederek yeni çeşit arpanın bölgemizde yetiştirilmesine , üretilmesine katkı sağlayanlara teşekkür etti.



İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan yeni çeşit arpa ile ilgili yaptığı açıklamasında Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nde buğday ve arpa ıslahcısı Dr. Hasan Ay ile Tarsus denemelerini gerçekleştirdiklerini değinerek , üç yeni arpa çeşidinin ıslah edildiği ve tescil işlemleri yapıldığından bahsetti. Erdoğan

konusmasını

"Tarsus olarak yine bir ilklere imza atarak denemenin Tarsus Koçmarlı mahallesinde İbrahim Torun isimli çiftçi ile yapılmasını Hasan hocamızla planladık. Ay, Dolunay ve Göldeste isimli bu üç çeşit içinde ilk ikisi kavuzlu olup yem bitkilerinde kullanılacaktır. Ancak Göldeste Kavuzsuz olup gıda özellikle ekmek ve unlu mamüller yapımında



kullanılma özelliğine sahiptir.Güldeste isimli yeni arpa çeşidimiz Türkiye’de bilinen en yüksek Beta Glukan (%5,7) oranına sahip bir çeşittir ve sağlıklı beslenme açısından, Beta Glukan oranının yüksek olmasından dolayı en çok tükettiğimiz EKMEK yapımında kullanılacak olmasıdır " dedi.

Yeni çeşit Ay, Dolunay ve Güldeste Arpaların tanıtımını gerçekleştiren Dr. Hasa Ay, yeni çeşit arpaların bölgemize sağlayacağı faydaları anlatarak, en yüksek verime sahip halen kullanılmakta olan arpa çeşitlerinden daha yüksek ve kalitede ürün elde edildiğine, bu yeni çeşitlerin çeşitlerin erkenciliğine ve yazlık olarak da ekilebilir olduklarına dikkat çekti. Yeni çeşitlerin erkenciliği ile hasattan sonra ikinci ürün soya, pamuk vb. ürünlerin rahatlıkla ekilebileceğine değindi. Bu yeni çeşit arpaların, topraktan toz kaldırması, verimli, hastalıklara dayanıklı, yatmaya dayanıklı olması gibi avantajlarını da sunumunda anlattı.Ay, özellikle Güldeste çeşidinin ekmek yapımında kullanılmasına, günlük ekmek tüketiminde buğday unu ile birlikte kullanılmasının sağlık açısından kanıtlanmış verilerini de sunumunda aktardı.

Meclis Başkanı Ekincioğlu'nun Ramazan Bayramı Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı İ. Hakkı Ekincioğlu Ramazan Bayramı dolayısıyla yaptığı kutlama mesajında bayramın, İslam alemine barış, huzur ve refaha vesile olmasını diledi.



Rahmetiyle birlikte bereket dolu günlerin yaşandığı bir Ramazan ayını daha geride bıraktıklarını ifade eden Ekincioğlu şunları dile getirdi:

“Bir kez daha mübarek Ramazan Bayramı’nı idrak etmenin mutluluğunu

yaşıyoruz. Bayramlar, milli ve dini duygularımızın, inançlarımız, örf ve adetlerimizin uygulanıp sergilendiği, kardeşlik ve dostluk bağlarımızın arttığı, birliğimizin şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği, küskünlerimizin barıştığı, sevenlerin bir araya geldiği günlerdir. Verdiği huzur ve insan olmanın yüceliğiyle birleşen bayram sevinçlerimiz geleceğe yönelik umutlarımızı yeşertmekte, birlik ve beraberlik duygularımızı güçlendirmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin ve bütün İslam âleminin Ramazan Bayramını kutlar; birlik ve beraberlik içerisinde, barış ve sevgi dolu nice bayramlara ulaşmayı dilerim.

Borsa Başkanı Murat Kaya Ramazan Bayramını Kutladı

Ramazan Bayramı münasebetiyle bir kutlama mesajı yayımlayan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, bayramların

kardeşlik, paylaşma, birlik, beraberlik duygularının arttığı ve dayanışmanın öne çıktığı özel günler olduğunu belirtti.



Bayramlar, birlik ve beraberliği daha da pekiştiren, sevinç ve mutlulukların paylaşıldığı özel günlerdir diyen Başkan Murat Kaya kutlama mesajına şu şekilde devam etti. " Gelenek ve göreneklerimizin kuşaktan kuşağa aktarılmasına, farklılıklarımızı zenginlik olarak görüp, birlik ve beraberliğimizin güçlenmesine vesile olan bayramlarımız anne, baba, komşu, dost ve akrabaların ziyaret edildiği özel günler olarak dolu dolu yaşanması gereken kutlu bir süreçtir. Paylaşmanın en büyüğünü hissettiğimiz bayramlarımızda sevinç ve mutluluğumuz artar, üzüntü ve acılarımız azalır. Hiç şüphesiz bayramların sevincini, heyecanını, yardımlaşma ve dayanışma duygularını hayatımızın her anına yayabilmek, hepimizin ortak düşüncesi ve hedefi olmalıdır. Yaşamının yoğun temposu içinde dostlarımızı, akrabalarımızı ve sevdiklerimizi arama

fırsatı bulamayan bizlere bir nebze de olsa bu imkanı veren Bayramlarımızı aramızdaki kırgınlıkları unutarak birlik ve beraberlik içerisinde geçirmeliyiz. Bizleri kaynaştıran, birlik ve beraberlik ruhumuzu geliştiren, yardımlaşma ve dayanışma hislerimizi arttıran bayram günleri, sevme sevindirme günleridir. Bu sevinci ailemizle, dostlarımızla, komşularımızla, kapısının çalınmasını bekleyen kimsesizlerle birlikte yaşamının birlik ve beraberlik duygularımızı arttıracığına inanıyorum. Bugün, bizlere özgürce ve huzurla bayramlarımızı kutlama imkanı veren başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve devletimizin birlik ve beraberliği için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle ve gazilerimizi de minnetle anıyorum. Bu duygularla mübarek Ramazan Bayramınızı kutlar, bayramın sağlık, huzur ve mutluluklara vesile olmasını temenni ederim.

Başkan Murat KAYA'nın Babalar Günü Mesajı



Türk toplumunun güçlü aile yapısının korunması ve huzuru için hiçbir özveriden kaçınmayan, sevgisini her zaman hissettiren babalarımız, kendi

mutluluğundan önce çocuklarının mutluluğunu düşünen değerli ve kıymetli insanlardır. Babalarımız, çocuklarının geleceğe umutla bakan, toplum ve millet sevgisini kazanmış, ailelerine ve ülkelerine faydalı birer birey olmaları için çocuklarını bir fidan yetiştirir gibi özenle büyüten koca , yıkılmaz çınarlarımızdır.

Babalarımıza verilebilecek en büyük hediye bizlerin en iyi şekilde ülkemize , milletimize layık evlatlar olarak yetişmesidir. Başta şehit babaları olmak üzere, kıymetli babalarımızın Babalar Günü'nü saygı ve selamlarımla kutluyorum.

Değerli Polislerimizden, Değerli Hediye

Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği



personeli Okan Bayır ve Murat Kılıç Borsamızı ziyarette bulundu.

Ziyarete, Okan Bayır, eşi Ayşe Bayır'ın yaptığı tabloyu Bursa Genel Sekreteri Hasan Şanlı'ya hediye etti. Bu

anlamlı hediye için kendilerine teşekkür ederiz

TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI A.Ş.



[Yatırımcı Kayıt Ekranı](#)

Acenteler

[Acente Adına Kayıt Yapmaya Yetkili Personel Formu'na ulaşabilirsiniz.](#)

[Acente Bilgilendirme Kılavuzu'na ulaşabilirsiniz.](#)

[Acentelere kayıt sürecinde kullanılan "Form"lara ve "Taahhütname"ye ulaşabilirsiniz.](#)

TÜRİB Acentesi olarak faaliyet gösteren Ticaret Borsalarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

TÜRİB ACENTESİ OLARAK FAALİYET GÖSTEREN TİCARET BORSALARI

Sıra	Ticaret Borsası	Adres	Telefon
91	Tarsus Ticaret Borsası	Şahin Mah. 3294 Sokak No:1 Tarsus/Mersin	0 324 6244074